МУНИЦИIIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД_
дЕтский сАд комБинировлнноБ видл

<<Гармония>>

(МАДоУ детский сад <<Гармонип>)

прикАз
02.04.2018. Jrlb 51-в

Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад (Гармония>>

На основании зЕUIвления родителей и в соответствии с Административным
реглап,IенТом предоСтавлениЯ муниципtlJIьноЙ услуги кПрием заяIrлен;й, постановка научет и зачисление детей в образовательные rIреждения, реализующие основн\,юобр_азовательную програп,fму дошкольного образования (детские са. iы )ПРИКАЗЫВАЮ:

1.отчислиrь из МАДОУ детский сад кГармония) следующих вос.ш]€lнЕиков детскихсадов учреждения, согласно списку:

,Щаз,zi о,гчисления
из ilетского сада

й сад ЛlЪ 29
02.(,_l.:l0l8
02.( l.:]018

2.С настоящиМ прикtlзоМ ознакомить заведующих cTpyKTypEI,IM}{ подразделениями-
детскими садап,Iи

ответствеttttый:
секретарь руков() f,ителя: Фомина А.В.

Срок 04.04.2018

3.ЗаведующиМ структурнымИ подразделениями - детсl.iIми СаДtll\ilи провести
административную процедуру по отчислению детей из структурны,, подразделений.

OTBeTcTBeI{H]lI€]

заведующие структур l tь]ми п.одразделениями
детск]. м1] садапdи учреждения

4. Приказ рЕвместить на сайте мАдоУ детский сад < Гармо iиrlD

5. Контроль исполЕения настояЩего прикiва остilвляю за cor;oii

Щиректор

Заведующий структурными
детскими сада]\{и Jф 29,39

А.К. Вохr"lяt:ова

Л.Ю. Изt,гова
ниями

d?,ыа

Дата рождения ребенка

18.08.2016
Нохрин Владимир
Владимирович

29.09.20lз
В.ц/с 1l

й
подразделе

ль
Фио

ребенка

1 Скакова Мария Евгеньевна

2